
مـوعد مـقرر بـرای تسلیم پرینت مهر و امضاء شده اظهـارنـامه
الـترونیـ تسلـیم مـؤدیانـ کـه سال مال آنها منته به

(میانسال)باشد رد سالهای ۱۳۹۱و ۱۳۹۲ معمل

بخشنامه

با عنایت به سؤالات و ابهامات مطرح شده در خصوص موعد تسلیم پرینت مهر و امضاء شده اظهارنامه های الترونی فاقد
امضای دیجیتال مؤدیان که سال مال آنها منطبق با سال شمس نبود و پایان سال مال آنها در اثنای سالهای 1391 و 1392

(میان سال) م باشد، به اطلاع م رساند مفاد بخشنامه شماره 7169 / 200 مورخ 23 / 4 / 1392 در مورد این اشخاص نیز
جاری بوده و لذا در اجرای بند (2) بخشنامه مذکور چنانچه پرینت مهر و امضاء شده اظهارنامه الترونی ارسال در موعد
مقرر قانون ی حداکثر تا ی ماه پس از انقضای مهلت تسلیم اظهارنامه به واحد مالیات مربوطه تسلیم شده باشد در صورت

تطبیق کامل آن با اظهارنامه الترونی ارسال با رعایت مقررات به عنوان اظهارنامه تسلیم در موعد مقرر قابل قبول خواهد
بود.

عل عسری
رئیس کل سازمان امور مالیات کشور

شماره: 7169 / 200 /ص
تاریخ: 23 / 04 / 1392

پیوست:

بخشنامه

با توجه به تبصره 1 ماده 120 قانون برنامه پنجم توسعه مبن بر اینه سازمان امور مالیات کشور ملف است از سال دوم
اجرای برنامه به منظور تسهیل در دریافت اظهارنامه مالیات و سایر اوراق که مؤدیان مالیات ملف به تسلیم آن م باشند و نیز
ترونیامضاء ال ،ترونیاز مؤدیان مذکور از فناوری های نوین نظیر خدمات پست ال برای تمام یا برخ ابلاغ اوراق مالیات

یا سایر روش ها استفاده نماید، بنابراین مقتض است ادارات امور مالیات و مؤدیان محترم مالیات در موارد تسلیم اظهارنامه
عملرد سال 1391 در موعد مقرر قانون ی به صورت الترونی و دریافت کد رهیری آن توسط مؤدیان محترم دریافت شده

است، به شرح زیر اقدام نمایند:

1_ در صورت که اظهارنامه به صورت الترونی و با استفاده از امضای دیجیتال ارسال شود در این صورت نیازی به پرینت
کاغذی و تسلیم آن به اداره امور مالیات نبوده و اظهارنامه الترونی با رعایت مقررات مورد قبول خواهد بود.

بدون امضاء دیجیتال ارسال شود، در این صورت برای احراز صحت اظهارنامه ارسال ترونیکه اظهارنامه ال 2_ در صورت
حداکثر تا پایان مرداد ماه سال جاری به واحد مالیات ارسال ترونیضروری است، پرینت مهر و امضاء شده اظهارنامه ال
مربوطه تسلیم شود. بدیه است پرینت اظهارنامه های تسلیم بایست بدون تغییر و منطبق با اظهارنامه الترونی بوده و در

صورت عدم تسلیم ظرف مهلت مذکور، در حم عدم تسلیم اظهارنامه خواهد بود.
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اضافه م نماید در هر حال مؤدیان محترم موضوع صاحبان مشاغل و اجاره املاک که م خواهند از شرایط خوداظهاری
استفاده نمایند، در صورت تسلیم اظهارنامه به صورت الترونی بایست طبق دستورالعمل مربوطه نسبت به پرداخت 40 %

مالیات متعلقه تا 31 / 4 / 1392 اقدام و مدارک مربوط به تقسیط مانده مالیات ابرازی را حداکثر تا 15 / 5 / 1392 تسلیم
ادارات امور مالیات نمایند.

عل عسری
رییس کل سازمان امور مالیات کشور


